
Průmyslová,
komerční
vzduchová clona

VZDUCHOVÁ CLONA + VYTÁPĚNÍEC

www.xvent.cz

WIND



Čistý design 
Délky 150, 200 a 250 cm 
Vysoký tepelný a vzduchový výkon
Intuitivní ovládání
Motor EC

Díky svému výkonu a konstrukci 
vhodná k vratům jak do velkých 
logistických a výrobních hal, 
tak do menších dílen a skladů.

Technická data 
WIND

WIND-15B WIND-20B WIND-25B

EC

VZDUCHOVÝ VÝKON m3/h 9000 8300 7800 12000 11000 10400 15000 13500 13000

ROZSAH TEPELNÉHO VÝKONU kW — až 34 až 69 — až 47 až 94 — až 60 až 117

POČET ŘAD VÝMĚNÍKU — — 1 2 — 1 2 — 1 2

ÚDAJE VÝMĚNÍKU — Maximální provozní teplota vody 120°C; maximální provozní tlak 1,6 Mpa;  připojovací rozměr potrubí G1“

MAX. HORIZONTÁLNÍ DOFUK * m 8 7 7 8 7 7 8 7 7

MAX. VERTIKÁLNÍ DOFUK * m 7 6 6 7 6 6 7 6 6

HLADINA HLUKU ** dB (A) 60,9 58,8 58,8 62,7 60,3 60,6 63,7 61,7 61,7

HMOTNOST JEDNOTKY *** kg 44,4 52 56 53,9 62 64 78,6 87 91

NAPÁJENÍ JEDNOTKY V/Hz 1 ~ 230/50-60 1 ~ 230/50-60 1 ~ 230/50-60

VÝKON MOTORŮ W 511 517 517 687 708 708 822 853 853

PROUD MOTORŮ A 3,37 3,3 3,3 4,53 4,52 4,52 5,42 5,45 5,45

OTÁČKY ot/min 1750 1650 1650 1750 1670 1670 1750 1610 1610

KRYTÍ IP 54

PRODEJNÍ KÓD — WIN1-15B- 
ECS0-0A0

WIN1-15B- 
ECV1-0A0

WIN1-15B- 
ECV2-0A0

WIN1-20B- 
ECS0-0A0

WIN1-20B- 
ECV1-0A0

WIN1-20B-
ECV2-0A0

WIN1-25B- 
ECS0-0A0

WIN1-25B- 
ECV1-0A0

WIN1-25B- 
ECV2-0A0

* Max. dofuk vzduchu při rychlosti 3 m/s ** Hladina akustického tlaku v 3 m, Q=2 *** Hmotnost jednotky, bez vody

Nastavení předfuku až 20° 
díky montážnímu podstavci.  
Podstavec není součástí balení.

Kvalitní měděný výměník s připojením 
na vnější závit G1" (max. pracovní podmínky 
120 °C, 1,6 MPa). Integrované odvzdušňovací 
ventily na přívodu i odvodu vody.

Výfukové lamely navržené počítačovou 
simulací zajistí stabilní a ustálený proud 
vzduchu s vysokým clonícím efektem.

EC Ventilátor - Vyšší výkon a nízké provozní náklady. 
Nízká hladina hluku i při vyšším výkonu jednotky, 
plynule říditelné otáčky 2-10 VDC.

Jednoduché elektrické zapojení 
díky integrovanému instalačnímu 
boxu na těle clony.

Matice M6 pro zavěšení na strop 
pomocí závitových tyčí.

Možnost vertikální 
a horizontální instalace.

Tichý provoz a vysoký clonící účinek 
díky promyšlené konstrukci.

Při použití filtru (příslušenství) je chráněn 
výměník před zanesením.

Díky regulaci otáček lze volit optimální 
clonící a topný výkon.

Použití kvalitních komponent umožňuje 
poskytnout záruku až 5 let.

Použitelné pro vrata vysoká až 6,5 m 
a široká až 14 m.



WIN1
Vzduchová clona 
Wind

15
Délka clony 
1,5 m

20
Délka clony 
2,0 m

25
Délka clony 
2,5 m

0A0
Standardní 
provedení

EC
EC motory

B
Výkonová 
verze

V2
Vodní výměník 
dvouřadý

V1
Vodní 
výměník

SO
Bez 
ohřevu

WIN1-15 B-EC S0 0A0

Kódování jednotky Wind

Xvent s.r.o.

Poděbradská 289,
53009 Pardubice
Czech Republic

+420 467 070 233
office@xvent.cz

www.xvent.cz

ELEMENT AIR - E
Termostat a regulátor otáček 
s ovládáním vodního ventilu 
a funkcí dveřního kontaktu


